
令和６年 ８月吉日

お客様各位

株式会社　五ヶ瀬ハイランド

スキー事業部

　拝啓　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

五ヶ瀬ハイランドスキー場をご愛顧いただき、誠に有り難うございます。

令和４年９月に台風１４号の被災に伴い休業しておりました五ヶ瀬ハイランドスキー場は、令和６年１２月２０日

（予定）より、営業を再開いたします。　休業期間中は、ご迷惑をお掛けしましたが、今後もご愛顧のほど、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

この度は、前シーズン券をご購入いただきましたお客様に、シーズン券の早期購入特典のご案内をお送りします。

詳しくは同封のお知らせをご覧いただき、この機会に是非ご購入いただきます様、どうぞよろしくお願い申し上げ

ます。

お客様のご来場を、スタッフ一同、心よりお待ち致しております。

五ヶ瀬ハイランドスキー場２０２５シーズン

オープン及びシーズン券のご案内

敬具    



お客様各位

令和６年 ８月吉日

　シーズン券の早期購入特典と致しまして、下記の通りご案内をさせて頂きます。

この機会に是非ご活用頂きますよう、お願い申し上げます。

なお、ご購入特典につきましては、料金と申込書の受領後に、10月より順次発送させて頂きます。

第１回締め切り（令和６年９月３０日）購入特典 　＊当日までの消印又は入金確認を対象と致します。

〈 シーズン券を特別料金にて販売、さらに下記の割引券を郵送いたします。〉
＊シーズン券料金　

＊特典割引券

第２回締め切り（令和６年１０月３１日）購入特典　　＊当日までの消印又は入金確認を対象と致します。

〈 シーズン券を特別料金にて販売、さらに下記の割引券を郵送いたします。〉

＊シーズン券料金　

＊特典割引券

第３回締め切り（令和６年１１月３０日）購入特典　　＊当日までの消印又は入金確認を対象と致します。

〈 シーズン券をご購入いただいた方に、下記の割引券を郵送いたします。〉

＊シーズン券料金　

＊特典割引券

～お支払方法～

下記宛現金書留にて、シーズン券申込書（写真添付のもの）を同封の上、

郵送またはお振込下さい。

＊お振込の場合は、別途シーズン券申込書（写真添付のもの）を郵送下さいませ。

宮崎銀行　五ヶ瀬出張所

普通口座　　１０８６９４８

口座名義　　株式会社五ヶ瀬ハイランド

小人（３歳～小学生）

マスターズ（満６０歳以上）

【一般の方】 リフト優待券２枚＋リフト半額券３枚＋食事券(500円券)３枚

五ヶ瀬ハイランドスキー場 シーズン券早期購入特典のお知らせ

大人 ３５，０００円

マスターズ（満６０歳以上） ３０，０００円

小人（３歳～小学生）

ごかせ温泉木地屋内

２０，０００円

マスターズ（満６０歳以上） ２５，０００円

【一般の方】

【一般の方】

大人 ４０，０００円

小人（３歳～小学生） ２５，０００円

３５，０００円

４５，０００円

３０，０００円

　〒８８２－１２０３

宮崎県西臼杵郡五ヶ瀬町大字三ヶ所９２２３

大人

株式会社五ヶ瀬ハイランド　スキー事業部

℡　０９８２－８２－１１１５

リフト優待券２枚＋リフト半額券３枚＋食事券(500円券)３枚

リフト優待券２枚＋リフト半額券３枚＋食事券(500円券)３枚

お振込先 ご郵送先



五ヶ瀬ハイランドスキー場 

２０２５ウィンターシーズン券申込書 

 

〈 期間 〉  令和６年 1２月２０日～令和７年３月上旬（予定） 

〈 料金 〉 

大人 ４５，０００円 

小人 ３０，０００円 

マスターズ ３５，０００円 

 

※小人は、３歳以上小学生まで。マスターズは、ご購入の時点で満６０歳以上。 

 代金支払の際に、身分証明書をご提示下さい。 

※シーズン券には当施設内での傷害保険は含まれておりません。 

 

１．下記の申込書と、写真横 24mm×縦 30mm を添え、パーキングセンター内事務所まで郵送又は直接お持ち下さい。 

  ＊早期購入される方は、申込書と一緒に写真をお送り下さいますようお願いいたします。 

 

２．  天候不良等を含むいかなる場合においても、シーズン券の払い戻しは致しません。またお客様自身のご都合による 

  払い戻しも行いません。 

 
 
 

〒８８２-１２０１ 

宮崎県西臼杵郡五ヶ瀬町大字鞍岡 4647-171 

株式会社 五ヶ瀬ハイランド スキー事業部 

ＴＥＬ 0982-83-2144（スキー場）  又は   0982-82-1115（木地屋） 

ＵＲＬ http://www.gokase.co.jp 

 
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切 取 線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

シーズン券申込書 

 

 

                                             

              

                            

   

    

                                

http://www.gokase.co.jp/

	2025シーズン券案内文書
	シーズン券申込書

